PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 07/2012

CLASSIFICACAO GERAL

CARGO Auxiliar em Saude Bucal
INSCRICAO NOME IDENTIDADE
0700335 LILIAN DE JESUS IBIAPINA 412353684
0700377 MARCIA CONCEICAO AMBROSIO 258945771
0700297 JOSEANE PEREIRA DOS SANTOS 3999124160
0700477 NOELY MELO DA COSTA 558461402
0700577 STEFANY DE OLIVEIRA 48.931.785-6
0700398 MARIA CRISTINA LEITE 179255678

CARGO Técnico em Prétese Odontolégica
INSCRICAO NOME IDENTIDADE
0700027 ALEXANDRE CASSIMIRO DOS SANTOS 22138525-3
0700125 DANIELA DE FATIMA HONORIO CARLOS 261207131
0700325 LENITA NUNES MACEDO PIRES 331486192

TOTAL DE
PONTOS
70,00

62,50
60,00
60,00
55,00
50,00

TOTAL DE
PONTOS
57,50

57,50
50,00

CLASSIFICACAO

o o0~ W N

CLASSIFICACAO



