PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAIBA CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2012

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO Auxiliar em Saúde Bucal

INSCRIÇÃO	NOME	IDENTIDADE	TOTAL DE PONTOS	CLASSIFICAÇÃO
0700335	LILIAN DE JESUS IBIAPINA	412353684	70,00	1
0700377	MARCIA CONCEIÇÃO AMBROSIO	258945771	62,50	2
0700297	JOSEANE PEREIRA DOS SANTOS	3999124160	60,00	3
0700477	NOELY MELO DA COSTA	558461402	60,00	4
0700577	STEFANY DE OLIVEIRA	48.931.785-6	55,00	5
0700398	MARIA CRISTINA LEITE	179255678	50,00	6

CARGO Técnico em Prótese Odontológica

INSCRIÇÃO	O NOME	IDENTIDADE	TOTAL DE PONTOS	CLASSIFICAÇÃO
0700027	ALEXANDRE CASSIMIRO DOS SANTOS	22138525-3	57,50	1
0700125	DANIELA DE FATIMA HONORIO CARLOS	261207131	57,50	2
0700325	LENITA NUNES MACEDO PIRES	331486192	50,00	3